

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. 607112-N-2019**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 607112-N-2019 z dnia 08.10.2019 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

1. Pytanie

W SIWZ jest zapis informujący o tym, że z zakresu przedmiotu zamówienia została usunięta m.in. instalacja wody deszczowej do podlewania zieleni. Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy instalacji kanalizacji deszczowej należy wycenić i gdzie odprowadzamy wodę deszczową skoro nie będzie ona wykorzystana do podlewania zieleni.

Odpowiedź 1:

Nie należy wyceniać jakichkolwiek kosztów związanych ze zbiornikami oraz pozostałościami po usuniętym systemie instalacji wody deszczowej do podlewania zieleni. Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania projektu wraz z uzyskaniem uzgodnień i wykonania odprowadzenia wody deszczowej z terenów utwardzonych i połąci dachowych do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej stanowiącej własność Zamawiającego, usytuowanej w chodniku drogi powiatowej nr 2044C wg załączonego wydruku mapy.

2. Pytanie

Proszę o zamieszczenie aktualnego przedmiaru branży elektrycznej w wersji ath dla inwestycji pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

Odpowiedź 2:

Przedmiary robót w wersji ath. zostały zamieszczone na stronie internetowej www.bip.czernikowo.pl

Jednocześnie zwracamy uwagę, że zgodnie z pkt 16.6. SIWZ „Przedmiary robót zamieszczone w SIWZ są tylko wytycznymi mogącymi służyć do wyceny prac, z których Wykonawca może skorzystać przy obliczaniu ceny oferty, ale nie ma takiego obowiązku. Wykonawca ma prawo przedłożyć uzupełnienia do załączonych w SIWZ przedmiarów”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Wójt
Gminy Czernikowo
Tomasz Krasicki**